
Resultater bruksklasser NPA show Stall Temper, Sandefjord 11.07.2020 

Klasse 1, Working Hunter 40 cm: 

1. Jahrs Spotless Beauty NPA 7626, Welsh sec. C – Maren Breistein Bakke, 8 år 

2. Storhaugs Bowie NPA 9055, Welsh sec. D – Vilde Emilie Østensen 

3. Storhaugs Tiffany NPA 5929, Welsh sec. A – Storm Bergquist, 9 år 

Øvrige: Storhaugs Blue Rose NPA 8563, Welsh sec. D – Dina Mansås 

Black Star NPAB 2100, Krysning – Malene Svae, 13 år 

Menai Mon Alisha NPA 7047, Welsh sec. A – Eveline Pettersen, 8 år 

Fengur fra Forsand (ikke NPA), Islandshest – Linnea Halstensen, 14 år 

Storhaugs Rowena NPA 6223, Welsh sec. C –Sanna Rob Jakobsen, 10 år 

 

Klasse 2, Working Hunter 60 cm: 

1. Inglingstad Balder NPA 6907, Connemara – Victoria Naustdalslid, 15 år 

2. Elmholts Uventa NPA 9018, New Forest – Victoria E. Vergara 

3. Jahrs Spotless Beauty NPA 7626, Welsh sec. C – Maren Breistein Bakke, 8 år 

Øvrige: Noerskovs Falcon NPA 9089, Welsh sec. D – Marie Hetlesæther 

Storhaugs Rowena NPA 6223, Welsh sec. C – Sanna Rob Jakobsen, 10 år 

Fengur fra Forsand (ikke NPA), Islandshest – Linnea Halstensen, 14 år 

Menai Mon Alisha NPA 7047, Welsh sec. A – Eveline Pettersen, 8 år 

Skoglys DeNero NPA 3661, New Forest – Malene Svae, 13 år 

Storhaugs Blue Rose NPA 8563, Welsh Sec. D – Dina Mansås 

 

Klasse 3, Rideklasse med leier: 

1. Nordhagens Maia NPA 8206, Shetland – Amalie Thorød, 7 år 

1. Storhaugs Tiffany NPA 5929, Welsh sec. A – Odin Bergquist, 5 år 

 

Klasse 4, Rideklasse skritt og trav: 

1. Jahrs Spotless Beauty NPA 7626, Welsh sec. C – Maren Breistein Bakke, 8 år 

1. Storhaugs Tiffany NPA 5929, Welsh sec. A – Storm Bergquist, 9 år 

 

Klasse 5, Rideklasse med galopp – first ridden: 

1. Jahrs Spotless Beauty NPA 7626, Welsh sec. C – Maren Breistein Bakke, 8 år 

2. Storhaugs Rowena NPA 6223, Welsh sec. C – Sanna Rob Jakobsen, 10 år 

Øvrige: Storybrook Grace Ellie NPA 9012, Welsh sec. D – Linnea Halstensen, 14 år 

Skoglys DeNero NPA 3661, New Forest – Malene Svae, 13 år 

Storhaugs Tiffany NPA 5929, Welsh sec. A – Storm Bergquist, 9 år 

Noerskovs Falcon NPA 9089, Welsh sec. D – Marie Hetlesæther 

 

Klasse 6, Rideklasse med galopp – open ridden: 

1. Elmholts Uventa NPA 9018, New Forest – Victoria E. Vergara 

2. Inglingstad Balder NPA 6907, Connemara – Victoria Naustdalslid, 15 år 

Øvrige: Black Star NPAB 2100, Krysning – Malene Svae, 13 år 

Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A – Maren Breistein Bakke, 8 år 

Storhaugs BowieNPA 9055, Welsh sec. D – Vilde Emilie Østensen 



Klasse 8, Mønstringsklasse barn og unge – 8-13 år: 

1. Sanna Rob Jakobsen, 10 år – Storhaugs Rowena NPA 6223, Welsh sec. C 

Øvrige: Eveline Pettersen, 8 år – Menai Mon Alisha NPA 7047, Welsh sec. A 

Maren Breistein Bakke, 8 år – Ponnyhaugens Mr. Music NPA 8108, Welsh sec. A 

 

Klasse 9, Mønstringsklasse barn og unge – 14-17 år: 

1. Linnea Halstensen, 14 år – Storybrook Grace Ellie NPA 9012, Welsh sec. D 

1. Sunniva Halstensen, 16 år – Magnums Odessa (ikke NPA), Kaldblodstraver 

 

Klasse 9, Tømmekjøring med hinder: 

1. Augusta av Norum NPA 1324, Shetland – Sandra Davidsen 

2. Nordhagens Maia NPA 8206, Shetland – Stine Lill Thorød 

Øvrige: Black Star NPAB 2100, Krysning – Malene Svae, 13 år 

Mai NPA 8696, Shetland – Merete H. Paulsen 

Roselyns Pinto NPA 3621, Welsh sec. A – Elisabeth E. Vergara 

Skoglys DeNero NPA 3661, New Forest – Malene Svae, 13 år 

 

 

Beste Bruksponni: Jahrs Spotless Beauty NPA 7626, Welsh sec. C  

Reserve Bruksponni: Inglingstad Balder NPA 6907, Connemara 

 


